
Nabídka na veřejnou zakázku
,,Zahradnické služby a úklid areálu NBÚ včetně

úklidu sněhu"

no 9001 Parlner IFMA CZ

=: ti .· '1ijřIFMA".=::'"'



PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Čestné prohlášení
prokazující splnění základní způsobilosti uvedené v § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek

Jako účastník v řízeni o veřejnou zakázku prohlašuji, že splňuji základní způsobilost uvedenou v § 74
odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, tj. nejsem
dodavatelem, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhži,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek, vč, spotřební daně
C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.
je-li účastníkem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba
a zároveň každý člen statutárního orgánu. je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupujIcI tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V Praze dne 17.10.2023

na základě plné moci ze dne 30.8.2022

S$

iso %01 i ADV g Partner FMA CZ

=:: ""': ':°n IFMA a:,::'"""F. \
F



PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

S$

iso %01 i ADV i Partner IFMA CZ

=:: """ ® IFMA a:,::'"""
ř"F. \

F



výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 9490
Datum vzniku a zápisu: 20. května 1991

Spisová značka: B 9490 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: CENTRA a.s.

Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5

Identifikační číslo: 186 28 966

Právní forma: Akciová společnost

Předmět činnosti:

Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřováni
rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům
přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Testováni, měřeni, analýzy a kontroly
Velkoobchod a maloobchod
pronájem a půjčováni věcí movitých
Skladováni, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské

činnosti
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské

_ _ povahyProvozování kulturních, ku|turně-vzdě|ávacích a zábavních zařízení, pořádáni
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akcí
Ubytovací služby
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a
myslivost
Zprostředkováni obchodu a služeb
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Údržba motorových vozidel a jejich_pňslušenstv1
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování

' dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti

Předmět podnikáni:
Vodoinstalatérství, topenářství
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizačni činnost v oblasti požární ochrany
Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použiti
nebezpečných chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako
toxické nebo vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce,
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízeni
Montáž, opravy a rekonstrukce chladIcIch zařízeni a tepelných čerpadel
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení

Údaje platné ke dni: 28. srpna 2023 03:54 1/3



,,r

er
oddíl B, vložka 9490

' Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
opravy silničních vozidel
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady
výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje

nad 50 kW
činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedení daňové evidence

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny určenými k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a
nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věci, - nákladní
vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věci a
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí
MalIřstvI, lakýrnictví, natěračství
Ostraha majetku a osob

_ Montáž, opravy, revize a zko,ušky elektrických zařízen_í __
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Správní rada:

předseda správní

rady:
Ing. MICHAL ČAMEK, dat. nar. 8. dubna 1962

Boháčova 866/4, Háje, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 30. srpna 2022
Den vzniku členství: 30. srpna 2022

místopředseda

správní rady:
Ing. martin ROŽENSKÝ, dat. nar. 4. ledna 1972

Perucká 2525/21b, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 30. srpna 2022
Den vzniku členství: 30. srpna 2022

Počet členů: 2

Způsob jednání: Společnost zastupuje každý člen správní rady samostatně.

jediný akcionář:
CIG, a.s., lČ: 271 05 261

Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5

Akcie:
30 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 500
000,- Kč

Základní kapitál: 15 000 000,- KČ
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

" " Společnost CENTRA v.o.s. se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b, PSČ 150 00,

lČ 186 28 966, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu

Údaje platné ke dni: 28. srpna 2023 03:54 2/3



,l

oddíl B, vložka 9490

v Praze v oddílu ALXV vložce 362 změnila právní formu na akciovou společnost.

, V důsledku rozděleni došlo k odštěpení části jmění rozdělované společnosti
l CENTRA a.s. se sídlem Praha 5, Smíchov, Na Zatlance 1350/13, PSČ 150 00,

I lČ 186 28 966, které přešlo na nově vzniklou společnost MA Mobility a.s. se
sídlem Praha 5, Smíchov, Na Zatlance 1350/13, PSČ 150 00 tak, jak je uvedeno

l v projektu rozdělení ze dne 18.05.2023.

Údaje platné ke dni: 28. srpna 2023 03:54 3/3



T
veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem 52/23, že tato listina, která vznikla převedením

; výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z
informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

ověřující osoba: HOLUBOVÁ KATEŘINA
l V Praze dne 28.08. 2023



,;

,C:·1"%,,::n!

.

0"



KA výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
"·=~ g Platnost k 28.08.2023 09:05:3 l

l, l
_ _- :- - g i

r. -r"""Óbchodni firma: CENTRA a.s.

Adresa sídla: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov

Identifikační číslo osoby: 18628966

Statutární orgán nebo,jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Roženský (2)

Vznik funkce: 01.09.2004

Jméno a příjmení: Ing. Michal Čamek (l)

Vznik funkce: 01.09.2004

Živnostenské oprávněni č. l

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahujicí 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tunv a nepřesahující 3,5 tunv určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povoleně hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o ncjvčtší
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 29.03.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědné zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Čamek (l)

Živnostenské oprávněni Č.2

Předmět podnikáni: Malířství, lakýrnictví, natěračství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 30.01.1995

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce'

Jméno a příjmení: Ing. \1ichal Čamek (I)

Žimostenské oprávněni Č.3

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Druh živnosti: ' Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 30.01.1995

Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou

Odpovědní' zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Roženský (2)

Živnostenské oprávněni č, 4

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 22.02.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Od/)()vědný zástupce:

Jméno a přijniení: Michael Horáček (3)

- l - ZV W 2.8 WI:B 0041.·032



)

Živnostenské oprávněni č. 5

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
l Vznik oprávnění: 23.02.2000

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Švajcr (4)

Živnostenské oprávněni Č.6

Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob

Podmínky provozováni živnosti: - spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu a členů statutárního orgánu,
bezúhonnost a odborná způsobilost zaměstnanců

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 12.04.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Roženský (2)

Živnostenské oprávněni č, 7

Předmět podnikáni: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze
zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 23.05.2005

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Zdeněk Jirásek (S)

Živnostenské oprávněni Č.8

Předinčt podnikáni: MontáŽ, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 21.04.2008

Doba platnosti oprávnčni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Zdeněk Sehnal (6)

Ži¥-'nostenské oprávněni č. 9

Předmět podnikáňí: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin,
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na
ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Vydavatelské Činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorovÝch vozidel a jejich příslušenství

W

Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních tech nologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály

- 2 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



F

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a piijčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

l Testování, měření, analýzy a kontroly

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 14.10.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

OdpovědnY zástupce:
W

Jméno a příjmení: Ing. Michal Čamek (l)

Zivnosienské oprávnění č. /0

Předmět podnikáni: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 07.05.2001

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Čamek (l)

Živnostenské oprávněni č. 1/

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 05.10.2009

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Miroslav Bína (7)

Zlj'nostenské oprávněni č. /2

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnČni: 26.10.2009 '

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce: i'
O

Jméno a příjmení: Ing. Miroslav Bina (7)

Živnostenské oprávněni C. /3

Předmět podnikáni: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení i

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni: 09.12.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
áOdpově(/nj; zástupce:

Jméno a příjmení: Zdeněk Sehnal (6)

Zi}'noste/lské oprávnění č. /4

Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná '

Vznik oprávnční: 09.12.2009

- 3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



l

l

l'

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Bican (B)

Žirnostenské oprávněni C 15

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 09.12.2009

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

. Jméno a příjmení: Martin Antošík (9)

Živnostenské oprávnění Č.16

Předmčt podnikáni: Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití nebezpečných
chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako toxické nebo
vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace

' v potravinářských a zemědělských provozech
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 09.12.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědul; zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Forejt (ID)

Živnostenské oprávnění c'. l 7

Předmět podnikáni: Techničko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 09.12.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

JmCno a příjmení: Ing. Olga Melzochová (11)

Živnostenské oprávnění Č.18

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 09.12.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:

Jméno a přijrrjení: Ing. Olga Melzochová (ii)

Živnostenské oprávněni č. /9

Přcdmčt podnikáni: Vodoinstalatérství, topenářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 09.12.2009

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: František Sůva (12)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

l. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozid/v nebojízdními soupravami o ng'většipovolené hmotnosti
/)řesahl!jící 3,5 tuny itrčenými k přepravě zvířat nebo věci, - nákladní mezinárodníprovozovaná vozidly nebo,jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahuiici 2,5 tuny a nepřesahuji'cí 3,5 tuny určenýnii k přeprm"ě zvířat nebo

- 4 - ZVW 2.8 WEB 00411032



věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebojízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující
3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly riebojízdními soupravami
o nq"vě/Ši' povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tunv určenřmi k přepravě zvířat nebo věcí

Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 26.11.2018

_~,F

2. Malířství, lakýrnictví, natěračstvi
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha l - Nové Město

. Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájení provozování dne: 01.03.2011
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 26.11.2018

3. Či/iňQst účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence

Adresa: Machatého 683/10, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy
Identifikační číslo provozovny: 1000612635
Zahájení provozováni dne: 01.03.2005
Umístční: Praha
Adresa: Vocelova 602/3, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1000612953
Zahájení provozování dne: 29.06.2007
Umístění: Praha
Adresa: Valentinská 98/4, 110 00, Praha 1 - Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 1000613046
Zahájení provozováni dne: 27.10.2008
Adresa: U Zvonařky 2536/la, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1005669074
Zahájení provozování dne: 01.03.2005
Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájení provozováni dne: 01.09.2014
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 26.11.2018
Umístění: 1.p.
Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1012893774
Zahájení provozováni dne: 01.09.2019

4. Opřeny sihiičňch vozidel
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační ČísiQ provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 26.11.2018

7. VUroha tepelné energie a rozvod tepelné enetgie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie
.s instalovaným )ýkoneni./"ednoho zdrqje nad 50 k W

Adresa: Čínská 880/18, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1012480739
Zahájení provozování dne: 23.11.2018

8. Montáž, opraíy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Adresa: nábřeŽí Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha l - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájeni provozování dne: 01.03.2011

9. Výroba, obchod (l služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

- 5 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Adresa: Budapešt'ská 1491/3, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1002735998
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Pod kaštany 49/17, 160 00, Praha - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1000612783
Zahájeni provozováni dne: 03.03.2020
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1002978840

' Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: U Zvonařky 2536/la, 120 00, Praha 2 - Vinohrady

! Identifikační číslo provozovny: 1005669074
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Umístěni: Praha
Adresa: náměstí 14. října 1381/4, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1000612902
Zahá.jení provozování dne: 03.03.2020
Umístěni: Praha
Adresa: Maňákova 723/1, 198 00, Praha 9 - Černý Most
Identifikační číslo provozovny: 10006130 11
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Hráského 2231/25, 148 00, Praha 4 - Chodov
Identifikační číslo provozovny: 1012916928
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Název: ČSOB Radlická
Adresa: Radlická 333/150, 150 00, Praha 5 - Radlice
Identifikační číslo provozovny: 1010060589
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Umístění: Praha
Adresa: Vocelova 602/3, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1000612953
Zahájeni provozováni dne: 03.03.2020
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 (JO, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Seydlerova 2451/8, 158 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1000612643
Zahájeni provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Vašátkova 819/28, 198 00, Praha 9 - Černý Most
Identifikační číslo provozovny: 1000612716
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Umístění: Praha
Adresa: Valentinská 98/4, 110 00, Praha l - Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 1000613046
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Borovanského 2203/12, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1000612601
Zahájeni provozováni dne: 03.03.2020
Umístění: V úvalu 84, Praha 5 - Motol, 15006
Adresa: V úvalu 84/1, 150 00, Praha 5 - Motol
Identifikační číslo provozovny: 1000613089
Zahájeni provozováni dne: 03.03.2020
Název: Rezidence Kavčí Hory
Umístění: K Sídlišti 1728/29
Adresa: K sídlišti 1728/29, 140 00, Praha 4 - Nusle
Identifikační číslo provozovny: 1000613127
Zahájeni provozování dne: 03.03.2020

" 6 " ZVW 2.8 WEB 0041/032



Název: Rezidence Kavčí Hory
Umistění: K Sídlišti
Adresa: K sídlišti 1728/31, 140 00, Praha 4 - Nusle
Identifikační číslo provozovny: 1000613135
Zahájeni provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Milady Horákové 806/29, 170 00, Praha 7 - Holešovice
Identifikační číslo provozovny: 1012916936
Zahájení provozování dne: 03.03.2020

, Název: Nemocnice na Homolce
Umístění: hlavní budova, I.NP
Adresa: Roentgenova 37/2, 150 00, Praha 5 - Motol
Identifikační číslo provozovny: 1013350103
Zahájeni provozování dne: 01.08.2020

Obor činnosti: Posk)'továni služeb pro zeniědě/ství, zahradnictví, rvbnikářstvi, lesnictví a myslivost
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájeni provozování dne: 26.11.2018

Obor činnosti: Skladování balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 'l 012481301
Zahájeni provozování dne: 26.11.2018

Obor činnosti: Poský'toí'áni technickVch služeb
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozováni dne: 26.11.2018

Obor činnosti: Y.'c/avate/ské činnosti, polvgrq/ícká yýroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájení provozování dne: 01.09.2014
Umístční: 1.p.
Adrcsa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1012893774
Zahájení provozování dne: 01.09.2019

Obor Činnosti: Z/)rostředkov(im' obchodu (l služeb
Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájení provozování dne: 01.09.2014
Umístěni: l.p.
Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
ldentifikačni číslo provozovny: 1012893774
Zahá!icni provozování dne: 01.09.2019

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájeni provozovárjí dne: 01.09.2014
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozováni dne: 26.11.2018
Umístění: l.p.
Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1012893774
Zahájení provozováni dne: 01.09.2019

Obor činnosti: Údržba motorovřch vozidel a.jejich při'slušenství
W

Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájeni provozování dne: 01.09.2014

Obor činnosti: Pronájem a půjčováni věci moviiých
Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájení provozování dne: 01.09.2014

" 7 " ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 26.11.2018
Umístční: Lp.
Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1012893774
Zahájeni provozování dne: 01.09.2019

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
' Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov

Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájení provozováni dne: 01.09.2014
Umístěni: l.p.

' Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1012893774
Zahájení provozováni dne: 01.09.2019

, Obor činnosti: Služby v oblasti (ld/nin/s't/"ativ/í/' správy u s/užbv oíganizačně /?ospodářské povahy
Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00. Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájeni provozování dne: 01.09.2014
Umístění: Lp.
Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikačni číslo provozovny: 1012893774
Zahájení provozováni dne: 01.09.20 19

Obor činnosti: Provozováni kulturních, klllturně-vzdě/ávacl'ch a zábavních zaři'zenj pořádání kulturních produkcí,
zábav; Yýstaí': veletrhů, přehlídek, prodejnich (l obdobných akcí

Adresa: Na Zatlance 1350/13, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1009871986
Zahájeni provozování dne: 01.09.2014
Umístění: Lp.
Adresa: Plzeňská 3217/16, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1012893774
Zahájeni provozování dne: 01.09.2019

Obor činnosti: Nakládání s odpady (jyjna nebezpečných)
Umístění: V úvalu 84, Praha 5 - Motol, 15006
Adresa: V úvalu 84/1, 150 00, Praha 5 - Motol
Identifikační číslo provozovny: 1000613089
Zahájení provozování dne: 18.03.2009
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha l - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájení provozování dne: 01.03.2011
Adresa: Hájči 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozováni dne: 26.11.2018

/0. Podnikáni v oblasti nakládáni s nebezpečn);nli odpadr
Umístěni: V úvalu 84, Praha 5 - Motol, 15006
Adresa: V úvalu 84/1, 150 00, Praha 5 - Motol
Identifikační číslo provozovny: 1000613089
Zahájeni provozováni dne: 18.03.2009
Adresa: Hájčí 2940/5, 155 00, Praha 5 - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1012481301
Zahájení provozování dne: 26.11.2018

1/. Montáž, oprayz revize a zkouškyptynon;ch zařízeni a plněni nádob plyny
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájení provozování dne: 01.03.2011

- 8 - ZVW 2.8 WEB 004i/032



12. Montáž, opřeny, revize a zkoušky tlakoíých zařízeni a nádob na p(vny
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha l - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájení provozováni dne: 01.03.2011

/5. Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha 1 - Nové Město

- Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájeni provozování dne: 01.03.2011

/9. Vodol'ř1.s'ta/atér.ctvL topenářství
Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1002978840
Zahájení provcizováni dne: 01.03.2011

Adresa niís'ta, kde lze Yvpořádat přij'adné závazky po ukončeni činnosti v provozovně (§ 3/ odst. /6 živnostenského
zákona)

l. Místo pro i.ypořádání závazků: Na Zat/ance 1350//3, /50 00, Praha 5 - Smíchov

Adresa: Brněnská 700/25, 500 06, Hradec Králové - NovY Hradec Králové

Identifikační číslo provozovny: 1004513801

Ukončeni činnosti v provozovně: 01.01.2020

Adresa: Čs. armády 601/23, 160 00, Praha 6 - Bubeneč

Identifikační číslo provozovny: 1000613143

Ukončeni činnosti v provozovně: 31.12.2022

Adresa: Hellichova 392/20, 118 00, Praha l - Malá Strana

Identifikační číslo provozovny: 1001420535

Ukončeni činnosti v provozovně: 31.08.2022

Adresa: Heřmanova 457/41, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Identifikační číslo provozovny: 1000612686

Ukončení činnosti v provozovně: 30.08.2019

Adresa: JÍrovcovo náměstí 1782/1, 148 00, Praha 4 - Chodov

Identifikační číslo provozovny: 1000612741

Ukončeni činnosti v provozovně: 30.09.2019

Adresa: Na palouku 3219/5, 100 00, Praha 10 - Strašnice

Identifikační číslo provozovny: 1000612805

Ukončení činnosti v provozovně: 30.11.2019

Adresa: Plzeňská 3185/5b, 150 00, Praha 5 - Smíchov

Identifikační číslo provozovny: 1000612660

Ukončení činnosti v provozovně: 30.08.20 19

Umístění: Praha

Adresa: Pod kaštany 1107/19, 160 00, Praha 6 - Bubeneč

Identifikační číslo provozovny: 1000612813

Ukončení činnosti v provozovně: 30.06.2022

Adresa: Radlická 2000/3, 150 00, Praha 5 - Smíchov

Identifikační číslo provozovny: 1009287338

Ukončení činnosti v provozovnč: 31.10.2022

Umístění: pavilon A6

Adresa: U nemocnice 499/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město

Identifikační číslo provozovny: lOt 1725428

Ukončení činnosti v provozovně: 30.08.2019

- 9 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: V hůrkách 2142/7, 158 00, Praha 5 - Stodůlky

Identifikační číslo provozovny': 1000720021

Ukončeni činnosti v provozovně: 31.10.2022

' Adresa: Vinohradská 1632/180, 130 00, Praha 3 - Vinohrady i
f Identifikační číslo provozovny: 10 11782014

iUkončeni činnosti v provozovně: 30.08.2019

- ' Adresa: Vršovická 1429/68, JOl 00, Praha 10 - Vršovice
Ň

N Identifikační číslo provozovny: 1000612911
Ukončení činnosti v provozovně: 30.06.2022

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Michal Čamek (l)

Datum narození: 08.04.1962

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Martin Roženský (2)

Datum narození: 04.01.1972

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Michael Horáček (3)

Datum narození: 10.02.1969

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Švajcr (4)

Datum narození: 15.02.1962

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Zdeněk Jirásek (5)

Datum narozeni: 13.06.1953

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Zdeněk Sehnal (6)

Datum narození: 23.07.1954

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Miroslav Bína (7)

Datum narození: 12.11.1965

Občanství: , Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Bican (B)

Datum narozeni: 04.09.1950

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Martin Antošík (9)

Datum narození: 09.06.1972

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Pavel Forejt (id)

Datum narození: 20.11.1954

Občanství: Česká republika

- 10 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Jméno a příjmení: Ing. Olga Melzochová (11)

Datum narození: 01.05.1956

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: František Sůva (12)

Datum narození: 27.11.1967

Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 5

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

1.\'\\ 2.K \·\1 !3()1)41 ó32

· "



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 22/23, že tato listina, která vznikla převedením
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládající se z 11 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu
z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

ověřující osoba: HOLUBOVÁ KATEŘINA

l



š';;j'š'" '

V ř b ,. . :\

%j.
" mé'""'



NABÍDKOVÁ CENA

S$

iso %01 i ADV i Partner IFMA CZ

=:: """ ® IFMA a:,::'"""
ř"F. \

F



Příloha č. 1-VZ "Zahradnické služby a úklid areálu NBÚ včetně úklidu sněhu"

Zahradnické služby
za kalendářní rok (leden - prosinec)

Měrná Předpokládaný . Cena za předpokládaný Cena za předpokládaný
Pol. Specifikace služby jednotka V Poznamka V V

počet MJ za rok počet MJ za rok bez DPH počet MJ za rok S DPH
(MJ)

1 Sečenitrávy 300 m' 12x souvislý porost a zatravňovaci dlažba, doseti, hnojeni 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč

2 Ruční postřik na trvalé plevele ve výsadbě 50 m' 2x Roundup 253,00 KČ 306,13 KČ

3 Ruční postřik na zpevněné plochy 450 m' 2x dlažba, Kačírek 2 277,00 KČ 2 755,17 KČ

4 Ruční postřik na trvalé plevele a náletové rostliny 320 m' lx totální herbicid, pozemek za plotem 950,00 KČ 1 149,50 KČ

5 Ruční střiháni růži 40 m' 3x cca 70 ks růži 351,00 KČ 424,71 KČ

6 Střiháni pnoucích rostlin 50 m' lx stále zelené popínavé rostliny - zachováni tvaru 121,00 KČ 146,41 KČ

7 Střiháni keřů ruční 80 m' 2x řez keřů - redukční, udržovací, zmlazovací 4 928,00 KČ 5 962,88 KČ

8 Střiháni keřů strojové 420 m' 2x řez keřů a keřových skupin - redukční, udržovací, zmlazovací 16 632,00 KČ 20 124,72 KČ

9 Ruční pleti ve výsadbě 70 m' 4x 2 525,00 KČ 3 055,25 KČ

10 Ruční střihárňtrvalek 35 m' 2x 770,00 KČ 931,70 KČ
11 Mulčovací kůra 60 l- 40 bal. lx obměna, doplněni- baleni 601 - celkem 40 baleni 4 747,00 KČ 5 743,87 KČ
12 výsadba nových trvalek 25 ks lx včetně substrátu 1 031,00 KČ 1 247,51 KČ

13 Ruční odstraněni nevhodných porostů 15 m' 2x 2 970,00 KČ 3 593,70 KČ
14 Péče o květniky - 1 ks jehličnan 13 ks 2x 1 859,00 KČ 2 249,39 KČ
15 Péče o květniky - jehličnany, trvalky, letničky 6 ks 2x rozměr0,8x1,6 m 858,00 KČ 1038,18 KČ
16 Péče o vzrostlé stromy 8 ks lx prořezáni, zastřiženi, hnojeni 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
17 Doprava, přesun hmot, úklid, ostatní za celý rok 7 920,00 kč 9 583,20 kč

Úklid areálu NBÚ a úklid sněhu
Úklid komunikaci a přilehlých parkovišť o ploše 3100 m' - za kalendářní rok (leden - prosinec)

. Měrná Předpokládaný

. Cena za předpokládaný Cena za předpokládanýPol. Specifikace služby jednotka V Poznamka V V
(MJ) počet MJ za rok počet MJ za rok bez DPH počet MJ za rok S DPH

1 Úklid venkovních ploch - březen - záři 3100 m' lx týdně zameteni komunikaci a parkovišť, shrabáni listí, vč. parkoviště u trafa 42 284,00 KČ 51 163,64 KČ

2 Úklid venkovních ploch - říjen - listopad 3100 m' 2x týdně zameteni komunikaci a parkovišť, shrabáni listí, vč. parkoviště u trafa 49 104,00 KČ 59 415,84 KČ

V případě spadu sněhu nebo vzniku náledí zabezpečit
., . V V .V ,, 2 zimní měsíce dle úklid komunikaci, parkovišť vč. parkoviště u trafa celkovou3 sjizdnost komunikace včetně parkovišť a schůdnost 3100 m V V
V ,, . . . potřeby cenu a četnost stanovit odhademvšech chodníku v objektu NBU, a to do 180 mimut po

skončeni sněžení nebo od objednáni služby 98 617,00 KČ 119 326,57 KČ

vzniklý bioodpad bude ukládán do vlastního kontejneru objednatele umístěného v areálu NBÚ včetně případných obalů.
Prováděni prací nesmí omezit chod Úřadu, budou probíhat v pracovní dny a budou ukončeny před 17. hodinou. Práce v sobotu, popř. neděli mohou být prováděny po předchozí domluvě

Pracovnici zhotovitele se budou zdržovat v prostorách objednatele pouze za účelem prováděni dohodnutých prací, jiné činnosti nebudou v prostorech objednatele vykonávat
Pracovnici zhotovitele jsou povinni se řídit pravidly objednatele pro pohyb v jeho prostorech.

Celková cena za veřejnou zakázku "Zahradnické služby a úklid areálu NBÚ včetně úklidu sněhu" bez DPH za rok (leden - prosinec) 249 487,00 KČ

Celková cena za veřejnou zakázku "Zahradnické služby a úklid areálu NBÚ včetně úklidu sněhu" s DPH za rok (leden - prosinec) 301 879,27 KČ

Paušální měsíční cena za požadované služby za rok (leden - prosinec) - cena bez DPH 20 790,58 KČ

Paušální měsíční cena za požadované služby za rok (leden - prosinec) - cena s DPH 25 156,61 KČ



NÁVRH SMLOUVY

S$

,,O %0, i 1Rk i Pa,rtner IFMA CZ
=:: ';°n IFMA a:,::'"""F. \

F



č.j.: xxxx/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: Sxx/23 strana 1/ z počtu stránek 4

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - organizační složka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5
Zastoupený: JUDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele NBÚ
lČ: 68403589
Datová schránka: h93aa w

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: CENTRA a.s.

Sídlo: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5

Zastoupený: základě plné moci ze dne

30.8.2022
lČ: 18628966

DIČ: CZ18628966

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

uzavírají smlouvu na poskytováni zahradnických prací a úklidu areálu NBÚ včetně úklidu
sněhu v areálu NBÚ v Praze nás|edujÍcÍho znění:



č.j.: xxxx/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: Sxx/23 strana 2/ z počtu stránek 4

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat zahradnické práce a úklid
areálu NBÚ včetně úklidu sněhu za podmínek stanovených touto smlouvou. Přesná

specifikace prací byla vysoutěžena na elektronickém tržišti NEN.CZ pod systémovým
číslem N006/23/V000xxxxx. cenový návrh se soupisem prací je uveden v Příloze č. 1,
která je nedílnou součástítéto smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za tyto práce řádně a včas zaplatit stanovenou cenu uvedenou
v ČI. lV. této smlouvy.

ČI. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro potřeby objednatele vlastními pracovníky,
prostředky a na vlastní náklady zahradnické práce a úklid komunikací a přilehlých
parkovišť NBÚ včetně úklidu sněhu v objektu objednatele.

2. Místem plnění smlouvy je sídlo objednatele: Na Popelce 2/16, Praha 56.

3. K jednání ve věcech týkajících se této smlouvy jsou oprávněni:

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost
poskytování služeb, tj. sjízdnost komunikace v zimním období a za dodržování norem
při používání posypového materiálu.

5. Objednatel zajistí pro zhotovitele vhodné kryté a přístupné prostory o ploše cca 12m'
pro uložení úklidové techniky a pro uskladnění posypového materiálu a jedno
parkovací místo pro automobil s vlekem.

ČI. lV.

Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena měsíčním paušálem ve výši 20.790,58 KČ bez DPH a
25.156,61 KČ S DPH.



č.j.: xxxx/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: Sxx/23 strana 3/ z počtu stránek 4

ČI. V.

Platební a fakturační podmínky

1. Paušální cena za dílo bude objednatelem hrazena měsíčně pozadu na základě
zhotovitelem vystavených fa ktur.

2. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 26 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Úhrada za příslušný měsíc je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli. Za den zaplacení faktury se považuje den, kdy bude fakturovaná částka
odepsána z účtu objednatele.

4. Objednatel je oprávněn vystavené faktury před uplynutím doby splatnosti vrátit
zhotoviteli, nebude-li obsahovat některou z náležitosti stanovených obecně
závaznými právními předpisy, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu. Na vrácené
faktuře pak musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je pak povinen vystavit fakturu
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní doba splatnosti a nová
lhůta v délce 14 kalendářních dnů se počítá ode dne doručení nové faktury
objednateli.

5. Cenu díla bude možné překročit nebo snížit jen dojde-li ke změně daňových předpisů
majících vliv na výši nabídnuté ceny a v závislosti na vývoji úhrnného indexu
spotřebitelských cen zboží a služeb, který bude publikován Českým statistickým

úřadem.

ČI. VI.

Smluvní sankce a možnost odstoupeni od smlouvy

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za poskytované služby, uhradí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,05% z paušální ceny za každý započatý den
prodlení.

2. V případě, že zhotovitel nebude plnit své závazky v rozsahu uvedeném ve smlouvě
řádně a včas je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,05% z celkové smluvní ceny předmětu plnění za předcházející měsíční období.

3. Tato smlouva může být vypovězena bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.



č.j.: xxxx/2023-NBÚ/70
Číslo smlouvy: Sxx/23 strana 4/ z počtu stránek 4

ČI. VIl.

Nebezpečí škody při prováděni díla

Odpovědnost zhotovitele za vzniklé škody se řídí § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

ČI. VIII.

Ostatní ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému

veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba

uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto

zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě včetně elektronických podpisů.

5. Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze dodatky potvrzenými oběma
smluvními stranami v elektronické podobě včetně elektronických podpisů.

6. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána vtísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze V Praze 17.10.2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

JUDr. Zdeňka jůzlová
CENTRA a.s.
na základě plné moci ze dne 30.8.2022



PLNÁ MOC K ZASTUPOVÁNÍ SPOLEČNOSTI

Originál plné moci je samostatnou přílohu nabídky.

S$

i ADV i Partner IFMA CZ
" "' /1NN IFMA' ?""""""ISO 14001 e
iso 45001 hapter

F. \
F



obchodní společnost CENTRA a.s.
IČ 18628966
se sídlem Na Zatlance 1350/13, Praha 5, PSČ 150 00
zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl b, vložka 9490
zastoupena: předsedou správní rady Ing. Michalem Čamkem
jako zmocnitel

udělujetuto

plnou moc

paní Ing. Regíně Keřkové, MBA, bytem Krocínova 333/3, Praha l Staré Město, PSČ 110 00, nar. 17.10.1966, jako
zmocněnci,

aby zmocnitele zastupovala v níže uvedeném rozsahu

" jednání s obchodními partnery zmocnitele;
· podepisování objednávek zboží a služeb nebo uzavírání smluv na dodání zboží a služeb v rámci obchodní

a marketingové Činnosti zmocnitele a Činění veškerých dalších právních i faktických jednání v rámci
obchodní a marketingové činnosti zmocnitele;

· podávání nabídek na realizaci veřejných zakázek v rámci zadávacích řízení pořádaných k zadání těchto
veřejných zakázek zadavateli, a to jménem zmocnitele jakožto samostatného uchazeče či uchazeče ve
sdružení s jinými uchazeči v těchto zadávacích řízeních, včetně podepisování smluv na realizaci příslušné
veřejné zakázky, smluv o společnosti či jiné formě spolupráce mezi uchazeči o veřejné zakázky, smluv o
subdodávce, budoucí subdodávce či jakýchkoliv jiných smluvních ujednání uzavíraných za účelem
prokázání kvalifikace dle zákona o zadávání veřejných zakázek, podepisování veškerých prohlášení za
zmocnitele, předkládaných v rámci nabídky na realizaci příslušné veřejné zakázky, jakož i činění
jakýchkoliv dalších právních jednání za zmocnitele v intencích zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

· podávání nabídek v rámci výběrových řízení pořádaných k zadání zakázek, a to jménem zmocnitele
jakožto samostatného uchazeče či uchazeče v společnosti s jinými uchazeči v těchto výběrových řízeních,
včetně podepisování smluv na realizaci příslušné zakázky, smluv o společnosti mezi uchazeči, smluv o
subdodávce, budoucí subdodávce či jakýchkoliv jiných smluvních ujednání uzavíraných mezi uchazeči o
příslušnou zakázku, podepisování veškerých prohlášení za zmocnitele, předkládaných v rámci nabídky
v příslušném výběrovém řízení;

zejména aby zmocnitele v intencích výše specifikovaného zmocnění zastupovala ve věcech právních i faktických,
aby za zmocnitele vykonávala veškerá právní i faktická jednání, přijímala písemnosti, podávala návrhy a žádosti, to
vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocnitel úděluje zmocněnci tuto plnou moc na dobu neurčitou.

Tuto plnou moc zmocnitel uděluje v rozsahu práv a povinností zejména, nikoliv však výlučně, podle zákona č.
89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

rZmocněnec, jemuž je udělena tato plná moc, n e.

V Praze dne !3c' ·<9 ,2022

' pře se a spravni ra y
"' CENTRA a.s.

Zmocnění přijímám.
V Praze dne 2022


